
 

Администрация Тюменцевского района  Алтайского края  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Тюменцевская средняя общеобразовательная школа  

Тюменцевского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

05.05.2025 г.                                                                                                     №  43 

 

с. Тюменцево 

 

«Об утверждении штатного расписания работников профильных лагерей  

на базе МБОУ Тюменцевской СОШ» 

 

 

 В соответствии с нормативными документами по организации детского отдыха  

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить штатное расписание работников профильного лагеря с дневным 

пребыванием «Солнечный город» на базе МБОУ Тюменцевской СОШ: 

№ 

п/п 

Штатная единица Количество единиц 

1 Начальник лагеря 1 

2 Воспитатель 8 

3 Повар 1 

4 Кухонный работник 1 

5 Уборщик помещений 1 

6 Завхоз 1 

 Итого: 13 

 

2. Утвердить штатное расписание работников профильного лагеря с дневным 

пребыванием «Солнышко» на базе Черемшанской СОШ имени Сергея Павлова 

филиал МБОУ Тюменцевской СОШ  

№ 

п/п 

Штатная единица Количество единиц 

1 Начальник лагеря 1 

2 Воспитатель 1 

3 Повар 1 

4 Уборщик помещений 1 

5 Завхоз 1 

 Итого: 5 

 

 

 

 

 

Директор школы                     _____________  Т.Ф. Калужина 


